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Oprtalj okolica, ruSevna kuca za adaptaciju na mirnoj lokaciji, Oprtalj, <o

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

+385 52 210 824

+38552 210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Oprtalj okolica, ruSevna kuca za adaptaciju na mirnoj lokaciji

6371

Jabie

40 m?

25 m?

2

30,000.00 €
16.04.2024

1900

Croatia

Istarska zZupanija
Oprtalj

Oprtalj

52428
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https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-kuca/oprtalj-okolica-ru-scaron-evna-kuca-za-adaptaciju-na-mirnoj-lokaciji-oprtalj-byt-586636.html
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Istra, Oprtalj okolica Prodaje se ruSevna autohtona istarska kuca za adaptaciju na ralal coleglas

mirnoj lokaciji u okolici Oprtlja. Radi se o kamenoj rusevnoj ku¢i u nizu koja
zahtijeva kompletnu adaptaciju. Ispred kuce se nalazi manja okuénica koja je u
vlasniStvu. Sva potrebna infrastruktura se nalazi u neposrednoj blizini kuce. Kuca
se nalazi u malenom i mirnom istarskom selu nedaleko od Oprtlja. U blizini kuce
se nalaze brojni poznati restorani, agroturizmi, vinarije, Setnice, biciklisticke staze
1 razni drugi sadrzaji. Granica sa Slovenijom udaljena je svega nekoliko minuta
voZznje. S obzirom na mirnu lokaciju, kuca bi uz adaptaciju bila idealna kao
investicija za ljude Zeljne mira, privatnosti i za ljubitelje Istre. ID KOD
AGENCIJE: 1010-943
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